Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul

  PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

PORTARIA Nº 019/2017

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência

de Paraíba do Sul - PREVSUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR, com efeitos a contar de 02/01/2017

a Portaria n°008/2017  que concedeu Aposentadoria Voluntária Integral

ao servidor JONES LIMA DE ALMEIDA , no cargo de Motorista , Padrão

Salarial N, Nível 03  ,  Matrícula E 501  , lotada na Secretaria Municipal

de Saúde tendo por fundamento o disposto no art. 3º da EC 47/2005,

ou seja, COM PARIDADE (em parcelas distintas) a partir de 01 de

fevereiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

       Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, 17 de março de 2017.

GINA LANI BRASIL REGGIORI

Diretora-Presidente

Publicado no dia 01/04/2017 no site: www.prevsul.rj.gov.br